Bon de Commande - Automne-Hiver 2012\\.,‘

Tarif pour toute livraison effectuée du 20/08/12 au 31/12/12
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‘ Madeleines Nature (50 indiv.)
: Madeleines ChocoLait (50 indiv) | 6,70€ 1080 g | 620 €
‘ Madeleines ChocoNoir (50 indiv) 6,70€ 1080g | 6:20€/kg
Madeleinettes Caramel d'Isigny®, Citron et ChocoNoir (6x100g) |  5,30€ 600 g I 8,83 €/kg
Longues Nature (20x2) Pur Beurre 4,70€ 440 g 10,68 €/kg
Longues ChocoLait (20x2) Pur Beurre I 6,60€ 600 g |11,0l:IIEﬂog
Longues ChocoNoir Orange (20x2) 6,40€ 600 g 10,67 €/kg
Cakes Raisins (30 indiv.) | 5,10€ 900 g | 567 €fkg
Mini Quatre Quarts (30 indiv.) Pur Beurre | 6,20€ 750 g | 827 €/kg
Génois ChocoLait (30 indiv) | 6,30€ 920 | 685 €/kg
| ChocoPépites (20 indiv.) 5,80€ 500 g | 11,60 €/kg
Financiers aux Amandes (30 indiv.) | 700 660 g | 10,61 €/ky
\ Moelleux au Chocolat (30 indiv.) 7.00€ 660 g | 10,61 €/kn
Bijou Fraise (20 indiv) (GO i Frine dom e torns)| 5,30€ 660 8.03 €/kg
‘ Bijou ChocoLait Fourrés Lait & Caramel (20 indiv) 6,00 7309 | 822€Mk| ¢
Bijou Cacao (20 indiv) 5,80€ 6609 8.79€/kg| £
| Panach'Fruits (30 indiv.) g::;-w If;a--.. di Frults dans I :....mp-}_- 6,50€ 980 g | 6.63€/kg E
’ Assortiment (i mrsmatus |Gesrna 1,50€ 930g| 806€Mg| E
MéLi-Mélo de Biscuits Fins o nasarasan sasaitasmn | 7,70€ 850 | 9.06 €/kg é
Galettes Pur Beurre (48x2) 6,20€ 880g | 705€/kg| 5
‘ sablés Viennois (32:2) 6,10€ 6209 | ssrena| © |
| pr8l Cookies Chocolat Noisettes (24x2) Pur Beurre I 6,40 450 g | 14,22 €/kg g
| P8l Mini Crépes Chocolait (4 barquettes de 18 Crépes) (T ﬂsﬁ‘;ﬂ'iﬁfﬂwn 5,70€ 370 g |15.41 €/kg 'E
| S8l Mini Crépes ChocoNoir (4 barquettes de 18 Crépes) (NRE ki )| 5,70 € 370 g 1541 €fkg E;
pLll Sablés Cocolait (24x2) 580« 480 g |12,08 €/kg E
I3 Biscuits Cuillers (10 étuis de 6) | 430€ 4009 1075 €N |
Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45x2) 120€ 575 g 1252 €/kg E
Cigarettes Caramel d'Isigny® (45x2) #ess] | 4,40€ 2409 1833€ng| £
Brins de Framboise (7x7) (™ 0 ™) (g hotites gasses)|  5,80€ 4259 1365€kg | &
P'tit-Déj ChocoCroustill’ (24x2) (Wiche en Cércales)|  6,30€ 670g | 9.40 €/kg ;
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BOITES GRATUITES : JE CHOISIS ! |




